corpoere suo. Et ulterius juratores predicti dicunt quod predictus Franciscus Lovell, si tempore mortis dicti vicecomitis fuisset in plena vita et non attinctus de alta prodicione seu felonie, esset proximus heres dicti vice comitis, videlicet, filius Johanne sororis dicti Willelmi Vicecomitis et filie Johannis nuper Vicecomitis Beaumont, patris predictorum Willelmi Vicecomitis et Johanne, et quod predictum manerium et cetera premissa cum suis pertinentiis prefato Francisco descendere debuissent, ut consanguineo et heredi ejusdem vicecomitis in forma predicta; pretextu quorum manerium predictum ac cetera premissa in manu predicti nuper Regis devenerunt et devenire debuerunt et in manibus domini Regis nunc existant et existere debent. Et dicunt quod predictus Willelmus Vicecomes obiit xix<sup>o</sup> die Decembris anno dicti nuper Regis xxiii<sup>o</sup>, et quod Brianus Stapylton miles et Johannes Norres armiger sunt dicti Vicecomitis heredes propinquiores, videlicet, predictus Brianus filius Johanne, filie dictae Johanne, sororis dicti Vicecomitis, et predictus Johannes Norres filius Fredyswide, alie filie dictae Johanne, sororis dicti vicecomitis; et quod predictus Willelmus Vicecomes Beaumont nulla alia sive plura terras seu tenementa habuit sive tenuit nec in dominico nec in servicio nec in reversione dicto die quo obiit, et quod Brianus Stapylton miles et Johannes Norres armiger sunt dicti vicecomitis heredes propinquiores, videlicet Brianus Stapylton filius Johanne filie dictae Johanne sororis dicti Vicecomitis, et predictus Johannes Norres filius Fredyswide alie filie dictae Johanne sororis dicti Vicecomitis, et quod dictus Brianus tempore capcionis hujus inquisitionis fuit plene etatis, videlicet etatis xxvi annorum et amplius, et quod dictus Johannes Norres tempore capcionis hujus inquisitionis fuit etatis xix annorum et amplius. In cuius rei testimonium tam dicti commissionarii quam predicti juratores huic inquisitioni sigilla sua apposuerunt."

Joan, daughter of John Viscount Beaumont and sister of William Viscount Beaumont and Lord Bardolf, mother of Francis Viscount Lovell, of Joan wife of Sir Brian Stapylton of Carlton in Balne, a manor in the parish of Snaith, com. Ebor. knight, and of Fredyswide wife of Sir Edward Norres of Yattenden, com. Berks, knight, married first John Lovell, knight, Lord Lovell of Titchmarsh, com. North<sup>a</sup>, deceased 9th Jan. 4 Edw. IV. 1465; and secondly, Sir William Stanley of Holt Castle, com. Denbigh, as we learn from a recital of letters patents under the great seal, bearing date at Westminster, the 12th day of November, the fifth year of the reign of King